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Bezirkmeisterschaft LG 2014   Baden

Pl. Name Verein 1. 2. 3. 4. Ges. iZ T

Jugend 1

1 Winter Andrea SG Baden 1560 95 93 188 8 90

Jugend 2

1 Lesk Katharina ATV Gloggnitz 82 86 168 6 69

2 Elian Fabio SG Baden 1560 80 83 163 1 170

3 Winter Florian SG Baden 1560 59 60 119 0 366

Jungschützen

1 Fürtinger David SG Baden 1560 90 90 91 83 354 9 67

Frauen

1 Brückner Verena SG Baden 1560 97 95 97 98 387 19 51

2 Tauchner Grete USV Kirchberg 92 94 95 97 378 10 66

Männer

1 Stockinger Patrick SG Baden 1560 93 91 88 95 367 11 15

Senioren 1

1 Kroiss Andreas ATV Gloggnitz 95 91 90 92 368 13 14

2 Lipp Josef SG Baden 1560 87 96 90 93 366 6 28

3 Morgenbesser Franz USV Kirchberg 88 97 87 90 362 9 23

4 Hummer Thomas ATV Gloggnitz 80 67 71 75 293 3 129

Senioren 2

1 Morgenbesser Johann USV Kirchberg 89 90 95 96 370 13 37

2 Büchler Hermann ATV Gloggnitz 77 87 95 88 347 8 13

Senioren 3A sitzend aufgelegt

1 Beck Joachim SV Perchtoldsdorf 99 99 100 298 24 40

2 Macho Ludwig SV Perchtoldsdorf 98 97 98 293 18 21

3 Bäumler Ing.  Peter SV Perchtoldsdorf 97 99 97 293 16 41

4 Grünauer Rudolf SG Baden 1560 93 95 96 284 12 32

5 Mayer Peter SG Baden 1560 96 93 95 284 12 22

Seniorinnen 3 sitzend aufgelegt

1 Neubauer Elisabeth ATV Gloggnitz 99 100 100 299 25 25

2 Fischer Christine SG Baden 1560 99 99 98 296 16 5

3 Miksche Edith SSV Blumau 97 98 100 295 22 47

4 Ringhofer Christine USV Kirchberg 96 98 95 289 15 7

5 Wind Anna 1. Gundramsdorfer SV 90 90 94 274 11 70

Senioren 3 sitzend aufgelegt

1 Bauer Rudolf ATV Gloggnitz 100 100 98 298 28 14

2 Butta Friedrich SG Baden 1560 99 99 97 295 24 27

3 Nasrallah Fouad SG Baden 1560 98 96 99 293 18 17

4 Ringhofer Ernst USV Kirchberg 96 96 97 289 9 60

5 Wagner Johann USV Kirchberg 95 94 97 286 11 40

6 Wirth August SG Baden 1560 86 89 90 265 8 84

7 Wawra Helmut 1. Gundramsdorfer SV 78 80 90 248 3 95

Senioren 3 (w.u.m.) stehend aufgelegt

1 Bauer Rudolf ATV Gloggnitz 98 98 100 296 21 24

2 Grünauer Rudolf SG Baden 1560 96 93 98 287 17 34

3 Butta Friedrich SG Baden 1560 95 95 96 286 15 28

4 Ringhofer Christine USV Kirchberg 93 94 93 280 9 24

5 Wagner Johann USV Kirchberg 92 89 94 275 7 109

6 Wind Anna 1. Gundramsdorfer SV 89 89 92 270 4 12
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Mannschaften:

allgemein

1.Platz: SG Baden1560

Brückner Verena 387

Lipp Josef 366

Stockinger Patrick 367

1120

2. Platz: USV Kirchberg

Tauchner Grete 378

Morgenbesser Johann 370

Morgenbesser Franz 362

1110

3. Platz: ATV Raika Gloggnitz

Kroiss Andreas 368

Büchler Hermann 347

Hummer Thomas 293

1008

sitzend aufgelegt

1. Platz: SV Perchtoldsdorf

Beck Joachim 298

Macho Ludwig 293

Bäumler Ing. Peter 293

884  /58/295

2. Platz: SG Baden1560 / 2

Fischer Christine 296

Butta Friedrich 295

Nasrallah Fouad 293

884  /58/294

3. Platz: USV Kirchberg

Ringhofer Christine 289

Ringhofer Ernst 289

Wagner Johann 286

864

Schützenkönig:   BÜCHLER Hermann        ATV Raika Gloggnitz

1. Maschall:         FISCHER Christine         SV Baden 1560

2. Maschall:         RINGHOFER Christine    USV Kirchberg

Page:                  FÜRTINGER David          SG Baden 1560

Zwergerlkönig:    WINTER Andrea             SG Baden 1560

TEILER:

 1. Büchler Hermann ATV Raika Gloggnitz  13.0

 2. Kroiss Andreas ATV Raika Gloggnitz  14.0

 3. Stockinger Patrick SV Baden 1560  15.0

 4. Morgenbesser Franz USV Kirchberg  23.0

 5. Lipp Josef SV Baden 1560  28.0

 6. Morgenbesser Johann USV Kirchberg  37.0

 7. Brückner Verena SV Baden 1560  51.0

 8. Tauchner Grete USV Kirchberg  66.0

 9. Fürtinger David SV Baden 1560  67.0

10. Lesk Katherina ATV Raika Gloggnitz  69.0

11. Hummer Thomas ATV Raika Gloggnitz 129.0

12. Elian Fabio SV Baden 1560 170.0

Wien, 25.01.2014 Ludwig Macho eh.

BezSpl LG-KK
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